
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n.4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 28/ 2 DEL 14.03,2018

OGGEITO: Liquidazione di spese preventrvamente impegnate

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufficr e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per letfetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

fallu$ n 4427
del 0§.03 2018

*
tal$na n. 2012
àel 13.02.2018

fattura n. 2013
del 13.02.2018

fattura n. 1558
del 01 03.2017

fattura n. '1559

del 01.03 2018

fattura n. 6180037470
del 08.03.2018

fattura n 6180037471
del 08.03.2018

fattura n.6'180037467
del 08.03.2018

fattura n 6180037468
del 08.03.2018

fattura n.6180037469
del 08 03 2018

fattura n.6180037472
del 08.03.2018

'l) Edenred ltalia S.r.l
Milano

2) S.M.A.T. S.p.A. f *
Torino

3) S.M.A.T. S.p.A.
Torino

4) Five Network S.r.l.
Napoli

5) Five Network S.r.l.
Napoli

6) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

7) Nova Aeg S p.A.
Vercelli

8) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

9) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

10) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

1 1) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

Euro 1 009,32 IVA comp.

Euro 6,04 IVA comp.

Euro 6,04 IVA comp

Euro 32,50 IVA comp.
telefono ufficio 02/2018

Euro 33,00 IVA comp.
linea fax 0212018

Euro 97,37 IVA comp.
LP. febbraio 2018

Euro 67,37 IVA comp
l.P. febbraio 2018

Euro 68,45 IVA comp
en el municipio febbraio 2018

Euro 53,23 IVA comp.
en. el ex scuole febbraio 2018

Euro 145,85 IVA comp
en el. centro s.c. febbraio 2018

Éuto 27 ,43 IVA comp.
en. el. centro s c febbraio 2018

Det. imp
n 2012-2018

Oet. imp.
n 812-20'tB

Det. imp.
n 812-2018

Det imp.

Cap. 01.02.1-14015

Cap. 01 1 1.1-800

Cap 06.01.1-2340

Cap 01 02 1-140
n 812-2018

Det. imp. Cap. 01.02.1-140
n.8t2-2018

Det. imp. Cap 08.01 1-2890
n 812-2018

Oet. imp. Cap. 08 0'l 1-2890
n 812-2018

Det. imp. Cap 01.02.1-140
n 812-2018

Det. imp. Cap 01.1 'l.1-800
n.812-20',t8

Det. imp. Cap. 01.1 1.1-800
n 812-2017

Det. imp Cap.01.11 1-800
n 812-2017



12) Nova Aeg S p.A.

Vercelli

13) Nova Aeg S.p.A.
Vercelli

'14) Studio Sigaudo S.r L

Moncalieri

15) Servizi Eurotrend s c a r.l
Cerrione

fattura n. 6180037466
del 08.03.2018

fattura n. 6180037465
del 08.03.2018

fattura n. 189
del 10 03.2018

fattura n. 19
del 28.02 2018

Euro 46,99 IVA comp
en. el imp sport febbraio 2018

Euro 58,51 IVA comp.
en el cimitero febbraio 2018

Euro 610,00 IVA comp.

Euro 300,68 IVA comp

Det. imp.
n 812-2018

Det. imp.
n.213-2018

Det. imp.
n. ?012-2016

Det. imp.
n. 1614-2017

Cap.06.01.1-2340

Ca?. 12 09.14210

Cap. 01.02.1-14015

Cap 01.05 1-470

del Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto ai sensi

del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile
ll

(o' ":.) t,t' '' r
fof,r'r 5

.ii

153, comma 5


